Приложение № 2
к Договору 
от " ___ "_____________ ________ г.
Реестр собственников помещений
Список Собственников  жилых помещений (физических лиц)

	№
п/п
	ФИО собственника жилого помещения 
	Паспортные данные собственни-
ка жилого помещения. 
 

	№ 
кв.
	Наименование и номер документа, подтверждающего  право собствен-ности
	Общая пло-щадь кв.м.
	Доля в общем имуществе
МКД
	Подпись собствен-ника, свидет. о подписании Дого-вора и дата 
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	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
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